



27.07.2020թ
Հաստատում եմ

Ջերմուկ համայնքի ղեկավար՝ Վ.Հովհաննիսյան

Պատվիրատուն Ջերմուկի համայնքապետարան
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը 51

Անվանումը Համայնքապետարանի հիմնարկի պահպանման ծախսեր
բաժին 1 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման)

Գնման առարկայի

Գնման Չափի Միավորի Քանակը Գումարը
ձևը միավորը գինը

միջանցիկ
ծածկագիրը՝
ըստ ԳՄԱ
դասակարգման

անվանումը

Ապրանքներ

**4261 ԳՐԱՍԵԼՅԱԿԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ ԵՎ
ՀԱԳՈՒՍՏ**

30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1800	375/150տ	270000
30192740	թուղթ, գունավոր A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	1500	2,4/3տ	4500
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	250	25000
30192121	գրիչ/ինքնակաշուն գրիչներ/	ՄԱ	հատ	300	10	3000
30197332	դակիչ/միջին	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
30197322	կարիչ	ՄԱ	հատ	1600	4	6400
30197112	կարիչի միջուկ/ միջին	ՄԱ	տուփ	200	20	4000
30197111	կարիչի միջուկ/ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	10	1000
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30192710	սոսինձ/սոսնձամատիտ	ՄԱ	հատ	250	10	2500
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	1500/15տ.	15000
22851100	արագակար/կոշտ կազմով, ռեզինատր/	ՄԱ	հատ	800	65	52000
30197232	արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	100	50	5000
22851100	արագակար/պլաստիկ կազմով/	ՄԱ	հատ	400	5	2000
30197230	թղթապանակ/ոչ արագակար, ռեզիններով/	ՄԱ	հատ	400	15	6000
30197230	թղթապանակ/պլաստիկ, կոճղամով/	ՄԱ	հատ	300	15	4500
22851100	արագակար/թափանցիկ կազմով/	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192231	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	450	6	2700
30192231	սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	60	20	1200



39241210	մկրատ, գրասենյակային/միջին/	ՄԱ	հատ	500	7	3500
30192130	մատիտ	ՄԱ	հատ	60	60/5տ.	3600
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3500	3	10500
30193200	թղթերի համար դարակաշարեր	ՄԱ	հատ	3300	3	6900
30199238	ծրար A6	ՄԱ	հատ	20	500/10տ	10000
30199232	ծրար A4	ՄԱ	հատ	50	150/10տ	7500
30199238	ծրար A6 +	ՄԱ	հատ	10	500/10տ	5000
30199400	սոսնձապատված, կպչուն թուղթ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
30192125	մարկեր/կլոր/	ՄԱ	հատ	100	24/2տ	2400
30192125	մարկեր/տափակ/	ՄԱ	հատ	220	8/2տ	1760
39263520	սեղմակ/միջին	ՄԱ	հատ	30	120/12տ	3600
30197220	թղթի ամրակներ/սկրեպ	ՄԱ	հատ	1.5	300/3տ	450
30192136	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ՄԱ	հատ	500	3	1500
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ՄԱ	տուփ	500	24/2տ.	2400
39292530	քանոն, մետաղյա/30սմ/	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30192100	ռետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	40	20	800
31681820	բազմասակագնային հաշվիչ	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
30199430	նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	200	36/3տ.	7200
30192122	ինքնահոս գրիչ/դեկավարի/	ՄԱ	հատ	700	5	3500
30196100	բլոկնոտներ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
39263310	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
30192114	թանաք, կնիքի համար	ՄԱ	հատ	150	10	1500

ընդամենը 526660
180000

**4267 ԿԵԼՑԱԴԱՅԻՆ ԵՎ ՀԱՆՐԱՅԻՆ
ՄԱՆԴԻ ՆՅՈՒԹԵՐ**

33761100	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	1200	6	7200
39831283	հատակի լվացման շոր	ՄԱ	հատ	600	6	3600
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ/դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	1200	4	4800
39831240	մաքրող նյութեր նյութեր/ժավել/	ՄԱ	լիտր	300	20	6000
39831245	օճառ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	1200	2	2400
33711480	օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	400	5	2000
39812600	մաքրող մածուկներ և փոշիներ/դոմեստոս/	ՄԱ	հատ	450	4	1800
39713410	հատակի մաքրման ձող փայտյա	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
19641000	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	600	4	2400
34921440	սավոկ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
18141100	աշխատանքային ձևոնոց	ՄԱ	գույգ	600	2	1200

39514500	երեսի սրբիչ	ՄԱ	հատ	800	4	3200
39514200	խոհանոցի սրբիչ	ՄԱ	հատ	500	4	2000
33141118	անձեռնոցիկներ	ՄԱ	հատ	400	15	6000
39224331	դոյլ, պլաստմասե/5լ/	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39831100	լվացող նյութեր/ափսե լվալու հեղուկ/	ՄԱ	հատ	800	2	1600
44521120	դռան փականներ/շվեցար/	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
44521100	պատուհանի փական	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
31531300	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	15	400	6000
31531600	ցերեկային լամպեր, 120սմ	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
31684300	հոսանքի եռարևոտ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000

ընդամենը 91100

Կենց. խոհանոց. գույք և պարագաներ

44621150	ջրատաքացուցիչ կաթսաներ/ջուր եռացնող բոլլեր, 20լ/	ԳՀ	հատ	70000	1	70000
44621150	ջրատաքացուցիչ կաթսաներ/ջուր եռացնող բոլլեր, 30լ/	ԳՀ	հատ	80000	1	80000
38431570	ջեռուցիչ սալիկներ/ էլ. սալիկ, 2 տեղանոց/	ԳՀ	հատ	520000	1	520000
39221240	սպասքի չորանոցներ	ԳՀ	հատ	125000	2	250000
39141260	զգեստապահարաններ	ԳՀ	հատ	85000	10	850000
39121200	սեղաններ/մանկական/	ԳՀ	հատ	20000	4	80000
39121200	սեղաններ/մանկական, կլոր/	ԳՀ	հատ	20000	2	40000
39121200	սեղաններ/մանկական, կիսակլոր/	ԳՀ	հատ	20000	12	240000
39121200	սեղաններ/մանկավարժի/	ԳՀ	հատ	60000	4	240000
39141120	դարակներով պահարաններ/խաղալիքի պահարան/	ԳՀ	հատ	90000	2	180000
39138120	աթոռ փայտյա	ԳՀ	հատ	18000	6	108000
39531700	ուղեգորգ	ԳՀ	մ ²	13500	13	175500
39531800	գորգեր	ԳՀ	մ ²	13500	84	1134000
33191180	բժշկական թախտեր	ԳՀ	հատ	85000	1	85000
33191120	բժշկական կահույք	ԳՀ	հատ	75000	1	75000
38311300	էլեկտրոնային տեխնիկական կշեռքներ/հատակի/	ԳՀ	հատ	18000	2	36000
39121450	սեղան՝ արդուկի, մետաղյա կարկասով	ԳՀ	հատ	23000	3	69000
39111190	բազկաթոռներ	ԳՀ	հատ	65000	7	455000
39711350	մսադաց	ԳՀ	հատ	120000	1	120000
44112660	վարագույրների քիվեր	ԳՀ	մետր	5000	40.6	203000
39141120	դարակներով պահարաններ/կոշիկների համար/	ԳՀ	հատ	115000	1	115000

39141260	զգեստապահարան	ԳՀ	հատ	80000	2	160000
39711120	սառցարան	ԳՀ	հատ	290000	1	290000
39721200	սառնարան	ԳՀ	հատ	95000	1	95000
39121420	տակդիր/հեռուստացույցի համար/	ԳՀ	հատ	23000	2	46000
44411300	լվացարան/մեկ տեղանոց, մեկ դռնանի/	ԳՀ	հատ	35000	1	35000
39714100	օդափոխիչ համակարգ	ԳՀ	հատ	150000	1	150000
ընդամենը						5901500

4264

ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ՆՅՈՒԹԵՐ

2119999

09132200	բենզին, ռեզույվար	ՄԱ	լիտր	420	1590	667800
09411710	բնական սեղմված գազ	ՄԱ	կգ	310	3225	999750
09411710	բնական սեղմված գազ	ԳՀ	կգ	300	3330	999000
09211100	շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	6200	7	43400
09211100	շարժիչի յուղ	ՄԱ	լիտր	3700	5	18500
34321121	ավտոմեքենաների յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
34321121	ավտոմեքենաների յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
ընդամենը						2732450

4269

Հաբուկ նպատակային այլ նյութեր

15931700	գինի, կարմիր/չոր/	ՄԱ	լիտր	2000	60	120000
15931700	գինի, կարմիր/կիսաքաղցր/	ՄԱ	լիտր	2200	30	66000
15911300	կոնյակ/3 տարի հնեցման/	ՄԱ	լիտր	6000	40	240000
15911310	կոնյակ/5 տարի հնեցման/	ՄԱ	լիտր	8000	25	200000
39331100	Ախտահանիչ սարքեր	ՄԱ	հատ	120000	1	120000
39331100	Ախտահանիչ սարքեր	ՄԱ	հատ	102000	1	102000
39331100	Ախտահանիչ սարքեր	ՄԱ	հատ	375000	1	375000
22311200	նկարներ	ՄԱ	հատ	52100	2	104200
33141129	Դիմակ(բժշկական)	ՄԱ	հատ	150	240	36000
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ նյութ	ՄԱ	լիտր	11500	40	460000
18141300	Պաշտպանիչ հանդերձանք(Բախիլ)	ՄԱ	հատ	100	20	20000
33731200	Պաշտպանիչ հանդերձանք(Բախիլ)	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
33141156	Բժշկական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	70	100	7000
33141119	Դիմակ(Շնչադիմակ)	ՄԱ	հատ	1700	10	17000
33191650	Բժշկական հագուստ(Կոմբինիզոն)	ՄԱ	հատ	25000	6	150000
33621641	Ախտահանիչ միջոց(ալկոհոլ)	ՄԱ	հատ	1200	7	8400
33141129	Դիմակ(բժշկական դիմակ)	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
33141129	Դիմակ(բժշկական դիմակ)	ՄԱ	հատ	190	100	19000
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	60	60	3600
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	40	200	8000
33621641	Հականեխիչ ախտահանիչ միջոց	ՄԱ	հատ	1300	27	35100
33141129	Դիմակ(բժշկական դիմակ)	ՄԱ	հատ	200	50	10000
33141156	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	հատ	25	400	10000
44161270	Խմելու ջրի խողովակաշար	ՄԱ	մետր	2100	370	777000
31681830	Էլեկտրական եռաֆազ հաշվիչ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000

ընդամենը 2998300

Աճեցվող ակտիվներ

3451600/5131	ծառեր/նդնի/	ՄԱ	հատ	16000	10	160000
22111200/5132	գրքեր	ՄԱ	հատ	4000	20	80000
22111190	գրքեր	ՄԱ	հատ	2000	35	70000

4237

ՆԵՐԿԱՅԱՑՈՒՑՉԱԿԱՆ ԾԱԽՍԵՐ

6000000

22111200	Տպագրված գրքեր/հեքիաթների ժողովածու	ՄԱ	հատ	1650	100	165000
22111200	Տպագրված գրքեր	ՄԱ	հատ	2400	35	84000
22311100	բացիկներ	ՄԱ	հատ	500	100	50000
22311100	բացիկներ	ՄԱ	հատ	700	100	70000
22111150	քարտեզներ	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
22851500	կաշվեպանակներ	ՄԱ	հատ	2500	60	150000

ընդամենը 5590000

Աշխատանքներ

71241200	Ջերմուկ քաղաքի ճոպանուղու շինությունների հիմնանորոգման, նորերի կառուցման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	500000	1	500000
71241200	Ջերմուկ քաղաքի Ջրվեժի փողոցում ավտոկայանատեղիի կառուցման, քանդված ճանապարհի և հենաուլատի վերականգնման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1000000	1	1000000
71241200	Կեչուտ, Գնդեվազ, Հերիեր և Կարմրաշեն գյուղական բնակավայրերում արտաքին լուսավորության ցանցի կառուցում, գործող լուսավորության ցանցում էներգախնայող լուսատուների տեղադրում	ԳՀ	դրամ	1400000	1	1400000
71241200	Բ. Վարդանյան, Շահումյան և Մյասնիկյան փողոցների մայրերի բազալտով սալիկապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	300000	1	300000

71241200	Ջերմուկ քաղաքի Մաշտոցի փողոցի աջակողմյան մայթի ասֆալտապատման և բաժանարար գոտու բարեկարգման ու կանաչապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	650000	1	650000
71241200	Ջերմուկ համայնքի Հերիեր գյուղի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	750000	1	750000
71241200	Ջերմուկ համայնքի «Գնդեվազ համայնքի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ ի և Ջերմուկ համայնքի «Զատիկ» մանկապարտեզ ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ ի Ձախափնյա թաղամասի մասնաշենքերի բակերի ասֆալտապատման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	180000	1	180000
71241200	Ջերմուկ քաղաքում մինչև 300 կվտ հզորությամբ արևային ֆոտովոլտային կայանի կառուցում	ԳՀ	դրամ	1200000	1	1200000
71241200	Ջերմուկի համայնքապետարանի 2-րդ հարկում դահլիճի կառուցման նախագծային աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	150000	1	150000
ընդամենը						6130000
5113	ՇԵՆՔԵՐԻ ԵՎ ՇԻՆՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԿԱՊԻՏԱԼ ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄ					
45111140	քարերի հեռացման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500000
45231215	Անվտանգության սարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	410500	1	410500
45611100	Ջերմուկ համայնքի ք.Ջերմուկ, Ձախափնյակ 27/7 հասցեում գտնվող համարաժամանակի շենքի(Մանկական Զարգացման Հիմնադրամի արդիականացման) վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	30099047	1	30099047
45611100	«Գնդեվազ համայնքի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ ի մասնաշենքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	9845448	1	9845448
09331400	Ջերմուկ քաղաքում արևային ֆոտովոլտային կայանների կառուցման	ՀԲՄ	դրամ	143894750	1	143894750

աշխատանքներ						
45231187	Ջերմուկ համայնքի Հերիեր գյուղի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՀՔՄ	դրամ	36612.07	1	36612.07
45231187	Ջերմուկ քաղաքի Աջափնյա թաղամասի բակային տարածքների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՀՔՄ	դրամ	42992310	1	42992310
45231187	Ջերմուկ քաղաքի Ձախափնյա թաղամասի բակային տարածքների ասֆալտապատման աշխատանքներ	ՀՔՄ	դրամ	123092430	1	123092430
45231187	Ջերմուկ համայնքի «Գնդեվազ համայնքի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ ի և Ջերմուկ համայնքի «Ջատիկ» մանկապարտեզ ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ ի (Ձախափնյա թաղամասի մասնաշենքի) բակերի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	15915850	1	15915850

5122 ԿԱՐԶԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ

**ընդամենը 333494777
20000000**

45421140	Կահույքի պատրաստման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	760000	1	760000
32324900	Հեռուստացույց	ՄԱ	դրամ	314000	1	314000
32324900	Հեռուստացույց	ՄԱ	դրամ	211000	1	211000
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ(նոր)	ՄԱ	դրամ	347930	1	347930

ընդամենը 1632930

**5121 ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ
ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐ**

50111130	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	889300	1	889300
50530000	Մեքենաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	171000	1	171000

ընդամենը 1060300

**5129 Այլ մեքենաներ և
սարքավորումներ**

38291600	Գեոդեզիական գործիքներ	ԳՀ	լրակազմ	7000000	1	7000000
38291100	Հեռաչափման սարքավորում	ԳՀ	հատ	45000	1	45000
38291100	Հեռաչափման սարքավորում	ԳՀ	հատ	25000	1	25000
39331100	Ախտահանման սարքեր(խցիկ)	ԳՀ	հատ	720000	4	2880000

ընդամենը 7070000

45111240/4251	ապամոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
45231144/4251	կոյուղու հետ կապված աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	45000	1	45000
45261165/4251	գոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000

Ծառայություններ

**4233 ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ
ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ**

79631200	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	210000	1	210000
ընդամենը						210000
5134						
71631140	Շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	125000	1	125000
71631140	Շենքերի տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	125000	1	125000
71331200	Երկրատեխնիկական ինժեներական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600000
4212	ԷՆԵՐԳԵՏԻԿ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/այդ թվում էլ.էներգիա և գազի բաշխում					1343700
65300000	էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1343700	1	1343700
ընդամենը						1343700
4213	ԿՈՄՈՒՆԱԼ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					120000
65000000	կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120000
ընդամենը						120000
4214	ԿԱՊԻ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					2102800
64200000	կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2102800	1	2102800
ընդամենը						2102800
4229	ԱՅԼ ՏՐԱՆՍՊՈՐՏԱՅԻՆ ԾԱԽՍԵՐ					360000
	այլ տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
ընդամենը						360000
4241	ՄԱՍՆԱԳԻՏԱԿԱՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ/այդ թվում գազի սպաս./					480000
09411710	մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000
50531140	Ջերմուկ համայնքի Գնդեվազ գյուղից Գնդեվանք վանական համալիր տանող ճեմուղու եվ ավտոկայանատեղիի կառուցման նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
50531140	Ջերմուկ համայնքի, Ջերմուկ քաղաքի, աջափնյա թաղամասի բակային ճանապարհների ասֆալտապատման, եզրաքարերի տեղադրման եվ ձախափնյա թաղամասի բակային տարածքների բարեկարգման նախագծա- նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության ծառայության	ՄԱ	դրամ	250000	1	250000
71351540	Ջերմուկ քաղաքի Աջափնյա	ՀՐՄ	դրամ	859848	1	859848

	թաղամասի բակային տարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն					
71351540	Ջերմուկ քաղաքի Ձախափնյա թաղամասի բակային տարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀՐՄ	դրամ	2215668	1	2215668
71351540	Ջերմուկ համայնքի ք.Ջերմուկ, Ձախափնյակ 27/7 հասցեում գտնվող համաբուժարանի շենքի(Մանկական Ջարգացման Հիմնադրամի արդիականացման) վերանորոգման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	905784	1	905784
71351540	«Գնդեվազ համայնքի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ ի մասնաշենքի վերանորոգման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	198492	1	198492
71351540	Ջերմուկի քաղաքապետարանի շենքում խորհրդակցությունների դահլիճի կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	227472	1	227472
71351540	Ջերմուկ համայնքի «Գնդեվազ համայնքի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ ի և Ջերմուկ համայնքի «Ջատիկ» մանկապարտեզ ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ ի (Ձախափնյա թաղամասի մասնաշենքի) բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	318312	1	318312
71351540	Ջերմուկ քաղաքում արևային ֆոտովոլտային կայանների կառուցման աշխատանքների որակի նկատմամբ տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՀՐՄ	դրամ	1864200	1	1864200
98111140	Ջերմուկ քաղաքի Աջափնյա թաղամասի բակային տարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	257952	1	257952
98111140	Ջերմուկ քաղաքի Ձախափնյա թաղամասի բակային տարածքների ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	738552	1	738552

98111140	Ջերմուկ համայնքի ք.Ջերմուկ, Ձախափնյակ 27/7 հասցեում գտնվող համարուժարանի շենքի(Մանկական Ջարգացման Հիմնադրամի արդիականացման) վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	182040	1	182040
98111140	«Գնդեվազ համայնքի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ ի մասնաշենքի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	59544	1	59544
98111140	Ջերմուկի քաղաքապետարանի շենքում խորհրդակցությունների դահլիճի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	68244	1	68244
98111140	Ջերմուկ համայնքի «Գնդեվազ համայնքի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ ի և Ջերմուկ համայնքի «Ջատիկ» մանկապարտեզ ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ ի (Ձախափնյա թաղամասի մասնաշենքի) բակերի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95496	1	95496
98111140	Հերհեր գյուղի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	213840	1	213840
98111140	Ջերմուկ քաղաքում արևային ֆոտովոլտային կայանների կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	743000	1	743000
4215	ԱՊԱՀՈՎԱԳՐԱԿԱՆ ԾԱԽՍԵՐ				ընդամենը	9273764
660000000	ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	312000	1	312000
					ընդամենը	312000
4234	Տեղակալական ծառայություններ					
22141200	բրոշյուրներ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
4231	Վարչական ծառայություններ					
79531100	Գրավոր թարգմանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	42000	1	42000
4251						
45111240	Ջերմուկ քաղաքի բանակի օրվա հետ կապված ձևավորումների Ապամոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	265450	1	265450
4252	ՄԵՔԵՆԱՆԵՐԻ ԵՎ					900000

**ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ ԸՆԹԱՑԻԿ
ՆՈՐՈԳՈՒՄ ԵՎ ՊԱՀՊԱՆՈՒՄ**

32551290	մոդեմ	ՄԱ	հատ	26000	1	26000
30121500	քարտրիջ	ՄԱ	հատ	25000	2	50000
30121500	քարտրիջ	ՄԱ	հատ	21000	1	21000
38541300	Գազի հայտնաբերման սարքեր	ՄԱ	հատ	71000	2	142000
30121470	տոներ	ՄԱ	կգ	2500	3	7500
30121470	տոներ	ՄԱ	կգ	3500	3	10500
30121390	Թմրկագլաններ/քարտրիջի բառարան/	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
30121460	քարտրիջ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
30121460	քարտրիջ	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
30237132	արտաքին սարքերի միացման լարեր (usb)	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
30237411	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
34351200	Ավտոմեքենայի անիվներ	ՄԱ	հատ	92000	4	36800
44163250	Միակցիչ/կոնեկտոր/ամրացնող սարք	ՄԱ	հատ	150	50	7500
31687000	Հոսանքի կարգավորիչ/UPS/	ՄԱ	հատ	21000	1	21000
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	69900	2	139800
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	45000	4	180000
ընդամենը						697600

4729

Այլ նպաստներ բյուջեից

18411100	Մանկական հագուստ	ՄԱ	հատ	20000	50	1000000
ընդամենը						1000000

4239

Ընդհանուր ընույթի այլ
ծառայություններ

ՄԱ	դրամ	265450	1	265450
----	------	--------	---	--------

Ընդամենը 379634781

Գնումները համակարգող

Ս. Պապոյան

